

全国被害者支援ネットワーク加盟団体の財政状況(平成30年度決算)※ワンストップ含む

(単位:円)

		全国平均	A団体	B団体	C団体	D団体	E団体
当期収入							
会費	正会員計	550,875.0	1,291,800.0	472,800.0	704,571.4	428,761.9	368,300.0
	賛助会員計	5,113,589.5	17,314,532.0	3,168,313.6	4,706,413.4	4,477,198.9	1,607,200.0
寄付金等		5,634,488.7	6,851,439.2	7,440,236.4	4,548,338.1	5,739,374.1	4,663,185.8
市区町村助成金		1,398,943.9	176,952.0	180,000.0	2,293,435.4	1,706,860.0	1,346,644.0
会費・寄付金・市区町村助成金小計		12,697,897.2	25,634,723.2	11,261,350.0	12,252,758.4	12,352,194.9	7,985,329.8
補助金等	業務委託料	7,825,413.6	13,244,557.8	13,525,559.2	5,711,852.3	7,892,125.1	3,605,167.7
	知事部局独自分	2,055,524.9	1,706,222.6	1,011,371.4	2,741,679.6	1,927,050.2	2,541,741.5
	補助金等小計	9,880,938.6	14,950,780.4	14,536,930.6	8,453,531.9	9,819,175.3	6,146,909.2
助成金等	日本財団	2,543,075.5	3,084,400.0	3,650,000.0	2,308,000.0	2,236,982.1	2,526,300.0
	その他計	409,105.0	1,336,520.0	370,225.8	558,081.6	167,925.4	367,030.8
	助成金等小計	2,952,180.5	4,420,920.0	4,020,225.8	2,866,081.6	2,404,907.5	2,893,330.8
その他		1,589,633.8	946,013.4	10,638,537.8	272,393.3	573,621.9	442,685.4
当期収入合計(A)		27,120,650.1	45,952,437.0	40,457,044.2	23,844,765.1	25,149,899.6	17,468,255.2
当期支出							
事業費	人件費計	12,325,117.4	18,158,245.8	20,775,171.8	10,690,274.3	11,861,612.4	7,301,276.4
	旅費交通費計	1,550,664.9	2,076,737.0	1,669,917.6	1,784,082.9	1,578,245.1	1,006,691.5
	賃借料	1,310,770.8	2,003,733.0	2,440,937.0	1,144,799.3	1,078,515.2	1,003,123.1
	その他計	6,584,401.3	11,387,621.4	7,420,505.2	7,374,821.9	6,019,798.7	4,397,110.2
	事業費小計	21,770,954.3	33,626,337.2	32,306,531.6	20,993,978.3	20,538,171.5	13,708,201.2
管理費	人件費計	3,037,852.2	7,741,339.2	2,510,223.8	2,281,228.3	2,711,750.0	2,164,374.3
	旅費交通費計	127,212.6	196,006.4	182,731.2	116,039.4	116,540.1	95,289.7
	賃借料	394,836.3	940,399.6	457,864.2	203,306.4	343,836.9	331,710.3
	その他計	1,290,657.6	2,200,750.8	1,408,911.6	1,128,537.7	1,277,572.6	917,446.6
	管理費小計	4,850,558.7	11,078,496.0	4,559,730.8	3,729,111.9	4,449,699.5	3,508,820.9
その他		200,249.0	0.0	1,495,200.2	30,025.7	44,711.6	98,682.7
当期支出合計(B)		26,821,761.9	44,704,833.2	38,361,462.6	24,753,116.3	25,032,582.6	17,315,704.8
当期収支差額(A-B)		298,888.2	1,247,603.8	2,095,581.6	-1,283,775.4	117,317.0	152,550.4

	全国計	A団体	B団体	C団体	D団体	E団体
当期収支赤字団体	23 47.9%	3 60.0%	3 60.0%	5 71.4%	8 38.1%	4 40.0%

		計	該当団体名(県名)
A団体	人口7,000,000人以上の都道府県	5	東京、埼玉、神奈川、愛知、大阪
B団体	人口3,000,000人以上7,000,000人未満の都道府県	5	北海道、千葉、静岡、兵庫、福岡
C団体	人口2,000,000人以上3,000,000人未満の都道府県	7	宮城、茨城、新潟、長野、岐阜、京都、広島
D団体	人口1,000,000人以上2,000,000人未満の都道府県	21	青森、福島、岩手、秋田、山形、栃木、群馬、富山、石川、三重、滋賀、奈良、岡山、山口、愛媛、長崎、熊本、大分、宮崎、鹿児島、沖縄
E団体	人口1,000,000人未満の都道府県	10	北・ほっかいどう、福井、山梨、鳥取、島根、和歌山、徳島、香川、高知、佐賀
		48	

(注)人口は、平成27年国勢調査に基づく。